

# KRÓLEWSKI ORSZAK W OSTRZESZOWIE



Od kilku lat ulicami Ostrzeszowa przechodzi barwny Orszak Trzech Króli. Nie inaczej było w minioną niedzielę, kiedy to tłumy ostrzeszowian wyszły

na ulice miasta, by zmanifestować swój udział w królewskim pochodzie. Wymarsz nastąpił w samo południe sprzed kościoła św. Jadwigi Królowej,



bo to właśnie ta parafia jest od początku organizatorem tego przedsięwzięcia, zaś kieruje nim p. Agata Leszkiewicz. Na czele orszaku, tuż przed gwiazdą -

W tym roku królami zostali proboszczowie ostrzeszowskich parafii. Za królami podążali mieszkańcy miasta, większość z koronami

na głowach, co dodawało szyku marszowej kolumnie. Po drodze na wędrowców czekały różne niespodzianki.

Pierwszym przystankiem była gospoda, gdzie kuszone jadłem, pić i nieróbstwem. Potem na drodze orszaku pojawił się pawilonek królewskiego przepychu dwór króla Heroda. Władca zapraszał do korzystania z uciech tego

Pod pomnikiem do uczestników orszaku dołączył ks. bp Stanisław Napierała. Przybył tu na Stanisław Bractwa Kurkowego, którego przedstawiciele zjechali tego dnia z całej południowej Wielkopolski do Ostrzeszowa na doroczne uroczystości. Odtąd także bracia kurkowie śpieszyli do Dzieciątka.

Jeszcze tylko tańce, które z gracją prezentowały siostry nazaretanki, i wędrowcy przybyli na ostrzeszowski Rynek - do Betlejem: *Witaj, Jezu w żłobie, kłaniamy się Tobie.*

Prócz pokłonów były też kolędy oraz dary ofiarowane przez pastuszków i królów. Składano je u stóp Jezuska, w postaci kłód wcielił się malutki Franek, zaś Świętą Rodzinę tworzyli jego rodzice - Bogusława i Jakub Jarosikowie.

Motywy przewodnim tegorocznego Orszaku były słowa Jana Pawła II. Doskonałe to słowa, które kierowały do nas przy różnych okazjach, teraz zabrzmiały na ostrzeszowskich ulicach, stanowiąc najlepszy drogowskaz na naszym szlaku do Dzieciątka.

K. Juszcza

Więcej zdjęć na naszej stronie internetowej.



**Tonem podstawowym w harmonii rodzinnej musi być zawsze krzyk dziecka, inaczej będzie najważniejszy głos. Johann Nepomuk Nestroy**

## Liwia urodziła się jako pierwsza w 2019 roku



**Patrycja** - córeczka państwa Dominiki i Krzysztofa Wiśniewskich z Ostrzeszowa, ur. 28.12.2018r., waga 4250g



**Blanka** - córeczka państwa Patrycji Klóski i Daniela Glonka z Pisarzowic, ur. 28.12.2018r., waga 3700g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!



Nowy Rok przyniósł ogromne szczęście państwu Katarzynie i Rafałowi Kowalczykom z Mroczenia. Na świecie pojawiło się ich pierwsze dziecko, córeczka Liwia.

Urodziła się parę minut po godzinie 10.00, ma 52 centymetry wzrostu i waży 3650 g.

Termin narodzin dziewczynki przypadł na 10 stycznia, jednak postanowiła zrodzić noworoczną niespodziankę i przysłała na świat 9 dni wcześniej. Poród odbył się poprzez cesarskie cięcie. Zarówno dziewczynka, jak i jej mama czują się dobrze, odpoczywają i nabierają siły.

- *Chciałabym tylko, by moje maleństwo było zdrowe. Każdemu z rodziców tego życzę oraz usłyszenia tego wspaniałego krzyku, które świadczyło o tym, że dziecko jest zdrowe - mówi szczęśliwa mama.*

Rodzicom pierwszej ostrzeszowskiej narodzonej w 2019 roku życzymy wiele szczęśliwych i radosnych dni, a samej Liwii beztrudnego i zdrowego dzieciństwa oraz powodzenia przez całe życie.

Tego samego życzymy wszystkim naszym maleństwom i ich rodzicom.

red.

**POWOLNY**  
Spółka jawna  
**BLACHY**  
dachowe od:  
**17<sup>60</sup>**  
Ostrów, ul. Długa 19  
tel. 509 551 550